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LISTA E VLERESIMIT TE APLIKIMEVE PER VITIN 2015

projekteve gé kané aplikuar pér masén/nénmasén périkatés, Lista finale e projekteve t&

miratuara do té publikohet pas pérfundimit té afatit té ankesave dhe kontrollit t& paré né terren.

MASA 103 - Investimet né asetet fizike né pérpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqésore

MASA 103.2 Pérpunimi i mishit

Numri Identifikues i T e e
Nr. Fermerit (NIF) Emri i Projektit Komuna  |Rajoni Vlergsimi
Zgjerimidhe Moderinzimi i Fabrikes se Perpunimit te Mishit LULI . s i
1 1024701 COMPANY Novobérdé Gijilan 100 / piké
2| 1040647 Zgjerimi i kapacitetit te fabrikes se perpunimit te mishit Orex Vushtrri Mitrovica 98/ piki
3 1040614 Investimi ne modernizimin e fabrikes se perpunimit te mishit Gjakové Gjakova 90/ piké
4 1030354 Investime ne Spektrin e Sigurise se Ushgimit dhe rritjen e Kulatitetit Citan Gjilan 90/ pike
ne Thertore
5 1021773 Modernizimi i Thertores ,Instalimi i Linjes therese me Pajisje dhe Cfilan e 90/ pike
Depot Ftohese
6 1026766 NgntJa e sigurise ushqimore dhe instalimi i teknologjise per trajtim te bt Gialova 84/ pike
mbetjeve
7 1025706 Zg]em’lm.l objektit te fabrikes per perpunim te mishit me qellim te Vushtrri Mitrovica 84/ pike
perafrimit me standardet e BE
[nvestime ne renovimin e fabrikes ekzistuese te perpunimit te mishit | . " o s
" s dhe diversifikimin e prodhimeve te mishit Pt s mo 20/ plt
9| 70966727 Perpunim i mishit Suhareké Prizren 79/ piké
Shénim: Aplikantét nga Nr. 1 deri né Nr. 9 konsiderohen pérfitues t& mundshém, bazuar né buxhetin e planifikuar pér kété nénmasé.
10 1040205 Investime ne Pajisie per Perpunimin e Mishit Pejé Pejé 70/ piké
1 102479 In\festnnet ne asetet fizike ne perpunimin dhe tregtimin e produkteve Graganics  |Prishtina 65/ piks
bujgesore
12| 1024614 Perpunimi i mishit Drenas Prishtina 39/ piké

Shénim: Aplikantét nga Nr. 10 deri né Nr, 13 kané kaluar fazén e vlerdsimit administrativ, por pikét e fituara nuk

pérfitues 18 mundshém, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété nénmasé,

jané t& mjaftueshme pér t'u kualifikuar si

13

1024771

Ndértimi i fabrikés sé re pér pérpunimin e mishit

Prizren

Prizren

Dokumentacioni i

pakompletuar
. g - ” i ; Dokumentacioni i
14 1030884 Perpunimi i mishit me teknologji moderne Gjakové Gjakova
pakompletuar
pajisje e kapaciteteve perpunuese me sistemet per ftohje, sisteme iy i
15 1030921 ventillimi, klimatizimit, sisteme per energji elektrike alternative dhe Prizren  |Prizren e
- pakompletuar
pastrimi i ujrave te zeza
Zgjerimi i kapaciteteve te therrtores, shfrytezimi eficient i energjise N . Dokumentacioni i
16 A dhe ndikimi ne mjedis Eerizy periza] pakompletuar
Zgjerimi i depos (me ftohje) per grumbullimin e lekures se - — Dokumentacioni i
v F
ey 2041000 paperpunuar te gjedhit dhe te deleve me infrastrukture percjellese Ferizaj enza) pakompletuar
5 Dok ioni i
18 1040807 Investime ne renovim te objektit dhe paisje te perpunimit te mishit Gjakové Gjakova R
pakompletuar
i Doki tacioni i
19 1024638 Perpunimi i produkteve te mishit Drenas  |Prishtina e o
pakompletuar
5 o, . : ; g Dokumentacioni i
20 1030161 Ndertimi i therrtores per pula, paisje dhe infrastrukture percjellese Vushtrri Mitrovica . onipleti
N S s Dokumentacioni i
21 1024649 Zgjerimi i therrtores dhe ndikimi ne mjediss Istog Pejé hkomiletiag
2 1039094 BlEl']a.[! paisjeve perperpunimin e produkteve nga mishi, zgjerimi i Vushtrri Mitrovica Dokumentacioni i
hapesires punuese pakompletuar
P . , Dokumentacioni i
23 1040135 Perpunimi i mishit Suhareké Prizren pakompletuar
" ; : N Dokumentacioni i
24 Mungon NIF Paisja e kapaciteteve per therjen e kafsheve Dragash Prizren S ompiohuns
Rritja e aftesise konkuruese te ndermarrjes duke investuar ne o T———
25 1024766 modernizimin e teknologjise se prodhimit dhe certifikimin e Prizren Prizren A
standardeve te cilesise 150, HACCP dhe HALAL R
o Dok tacioni i
26 1024484 Ngritja e kapaciteteve perpunuese te mishit Drenas Prishtina -t RacE

pakompletuar

Shénim: Aplikantét nga Nr.13 deri né Nr. 26 nuk e kané kaluar fazén e vlerésimit administrativ, pér shkak t& dokumentacionit t¢ pakompletuar.
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SOARIME TE RENDESISHME:

® Lista e publikuar éshté preliminare dhe nuk &shté finale. Lista finale e projekteve t& miratuara do té finalizohet dhe do t& publikohet
pas pérfundimit t& afatit t& ankesave dhe pas kontrollit t& paré né terren.

* Ne keté fazé, pérfitues t& mundshém jané té gjithé ata aplikanté qé pas vlerésimit kané marré numrin mé té larté t& pikéve dhe kangé
plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhgzuesit pér Aplikanté.

* N& kété fazg, nuk jané pérfitues t& mundshém aplikantét g& nuk kané marré pikét e mjaftueshme pér t'u konsideruar pérfitues té
mundshém, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété nénmasé. Né rastet kur aplikantét kané piké t& barabarta, sipas Udhézimit
Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér
Bujgési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté, pérparési né pérzgjedhije ka aplikanti q¢ ka aplikuar me herét.

* Aplikantét q¢ nuk e kané kaluar fazén e vlerésimit administrativ jané t& gjithé ata aplikanté q& nuk e kané dorézuar gjithé
dokumentacionin e kompletuar, sipas kirkesave té Udhézimit Administrativ (MBPZHR)Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret ¢ Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté,

* Té gjithé aplikantét kané t& drejtén e ankesés, té cilén duhet ta dorézojné né formé té kérkesés pér rishqyrtim drejtuar Komisionit pér
Shqyrtimin e Ankesave,

* Afatiiankesave, né pajtim me nenet 33 dhe 34 t&¢ Udhézimit Administrativ (MBPZHR)Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret ¢ Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015 &shté 15 dité nga dita e marrjes s¢ vendimit (5 Qershor) dhe zgjaté deri ditén e Shtuné, mé
20 Qershor, ora 16:00. Ankesat dorézohen né zyrat e Agjencisé pér Zhvillim e Bujgésisé (AZHB) né Prishting, rruga Nazmi Gafurri
(Rruga pér Gérmi, afér Gjimnazit Sami Frashéri).

* Aplikantét q¢ déshirojné t& marrim mé shumé informata, mund t¢ drejtohen né zyrat e AZIB, ¢do dité pune, si dhe t& shtunave, nga
ora 10:00 deri né 12:00 dhe nga ora 13:00 deri né ora 15:00.



